
 

                    

Månadsbrev september 

 

Hej alla medlemmar i SeniorNet Salem! 

Välkommen in i den första höstmånaden där det nu äntligen känns som om vi är på gång!  
Vi anar en höst kantad med en del frågetecken, men ändå med en optimistisk start. 
Gemensamt är att vi längtar efter fysiska möten, men vi måste alla visa försiktighet och ta 
ansvar i kontakterna med varandra, och fortsätta att följa rekommendationerna från FHM. 
 

Påminner om SeniorNet´s ledord ”Seniorer lär seniorer använda digital teknik”. Den 
uppgiften lär kvarstå, även om vi vet att allt fler lär sig mer och mer. Att ha en mobiltelefon 
är både nyttigt och roligt, och är en stor hjälp i dagens digitala samhälle. Vi seniorer talar 
ofta ”samma språk” Kom med på tåget och ta till Dig av vårt program här hemma i Salem!  
 

Datorstugan är under hösten öppen tisdagar och onsdagar kl.13-16. Tills vidare tillämpar 
vi tidsbokning för besök till Datorstugan. Du kan ringa på tel. 0736-10 20 30 mellan 
kl.12-13 samma dag som Du vill komma och Du får då en besökstid. Drop-in besök kan 
vi tills vidare tyvärr inte ta emot. 
 

Mobiljunta har vi som tidigare på tisdagar kl.10-12. Vi träffas då i två former:  
 jämna veckor i Lilla Murgrönan (nästa träff den 21/9) 
 ojämna veckor digitalt via Zoom 

 

Vill Du lära Dig Zoom? Du som vill lära Dig att använda denna digitala kontaktform är 
välkommen att kontakta vår sekreterare Karin Säfvestad karin.safvestad@gmail.com. 
Naturligtvis är denna hjälp gratis för våra medlemmar. 
 

Släktforskning Studiecirkel för nybörjare (måndagar) och Släktforskarstuga (torsdagar) 
pågår nu. Båda grupperna är relativt fullbokade, men rymmer ev. ytterligare några platser. 
Se vår hemsida www.seniornetsalem@se för mer information och anmälan. 
 

Samverkan med andra föreningar  I dagarna har vi inlett en samverkan med HjärtLung-
föreningen i Botkyrka-Salem. Du som är medlem i andra lokala föreningar - berätta gärna 
om SeniorNet. Vi kommer gärna på besök och informerar om vad vi gör och var vi finns. 
 

OBS! Nästa Temadag i Stora Murgrönan: 
Måndagen den 11 oktober kl.14.00  VILSE I TEKNIKBUTIKEN? 
Martin Appel från "Teknik för Alla" guidar oss bland produkter och olika begrepp som vi 
möter som kunder. Gratis. Välkommen! 
 

Bli säker på nätet Digitalt 15 oktober kl. 09-11. Missa inte denna presentation om Skydd 
mot nätfiske (Polisen), BankID (Förhindra missbruk), Lösenord (Internetstiftelsen) och 
Säker e-handel (Svensk Handel). Anmälan via SeniorNet Sweden hemsida 
www.seniornet.se 
 

Digitalhjälpen Vi rekommenderar att Du loggar in på www.pts.se/sv/digitalhjalpen Här kan 
Du hitta en mängd tips på digitala tjänster, praktiska, nyttiga och roliga. Verkligen bra! 
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